4

1570, febrer, 18. València. 

Àpoca de Pedro de Huete i de Jerònima Galés, impressors.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Àpoques (1569-1570), j3-39, s. f.

Dictis die et anno.492

Sit omnibus notum quod nos, Petrus de Huete et Hierònyma Galés et de Huete, 
coniuges, stampatores, civitatis Valencie habitatores, scienter et gratis confiteor [sic] 
et in veritate recognosco [sic] vobis, magnifico Joanni Michaeli Inyego, civi dicte 
civitatis, tanquam administratori anno presenti fabrice Longie Nove493 eiusdem 
civitatis, absenti et vestris, quod virtute494 provisionis per magnificos dominos 
juratos dicte civitatis, facte die XVIIII mensis junii anni MDLVIIII, dedistis et solvistis 
nobis nostre omnimode voluntati realiter numerando vigintiquinque libras monete 
regalium Valencie, nobis debitas de solucione primi diei presentis mensis februarii, 
racione et pretextu illarum quinquaginta librarum dicte monete, quas dicta fabrica 
Longie Nove dare et solvere tenetur nobis anno quolibet primis diebus mensium 
augusti et febroarii mediatim, per ajuda de costa racione dicti nostri officii prout 
in dicta provisione, ad quam nos referimus, latius cerni potest; et quia et caetera; 
renunciantes et caetera. 

Actum Valencie et caetera.
Testes huius rei sunt magnifico Michael Cid, domicellus, et honorabilis 

Hieronymus Clara, pelliparius, civitatis Valencie habitatores.

5

1570, març, 3. València.

Data de l’administració de l’Hospital General per a Pedro de Huete, impressor.

491 Al marge inferior esquerre: «La dita àpoca.»
492 El primer assentament informa de la data: «Die sabbati XVIIIª mensis februarii anno a Nativitate 
Domini MºDºLXXº.»
493 Al marge esquerre: «XXV lliures, [en blanc] sous.»
494 Interlineat: «virtute...MDLVIIII».
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València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Compte i raó (1569-1570), 
V-1-211, f. 141r.

Ittem, a III de mars, paguí a Pedro de Uette [sic] tres libras, tretze sueldos y sis; y 
són per noranta y vuyt mans de almàgens [sic] de nostra Señora y sant Lázaro. Carta 
107....iii lliures, xiii sous, Vi.

6

1570, març, 23. València.

Albarà de Pedro de Huete, impressor.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Compte i raó (1569-1570), 
V-1-212, f. 107v.

Yo,495 Pedro de Huete, otorgo y conozco haver recebido del muy magnífico señor 
Bernat Simó, clavario del Hospital General, siete libras, siete sueldos; y son por 
noventa y ocho manos de imágines de nuestra Señora y sanct Lázaro, de las quales 
siete libras, siete sueldos incumbe a pagar a la parte de los questores la mitad. Y 
porque es verdad, hize el presente hoy, veynte y tres de março del año 1570...................
iii libras, xiii sueldos, Vi.